ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2016 года                                                                                   № 8
Об освобождении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка, участка референдума № 95
от обязанностей члена избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока полномочий
На основании подпункта «а» пункта 6, подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей третьей, четвертой статьи 53 Избирательного кодекса Костромской области, личных заявлений о досрочном сложении своих полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 95 Бородиной Г.И., Кузьминой Л.В., Тороповой Т.В., Студенцовой Н.Н., Запеваловой Ж.Б., Молодкиной В.А., Молчановой О.В.,  территориальная избирательная комиссия Галичского района Костромской области постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 95 с правом решающего голоса Бородину Галину Игоревну, Кузьмину Людмилу Валентиновну, Торопову Татьяну Владимировну, Студенцову Нину Николаевну, Запевалову Жанну Борисовну, Молодкину Алевтину Александровну, Молчанову Ольгу Владимировну до истечения срока полномочий.
2. Направить выписку из настоящего постановления в участковую избирательную комиссию  избирательного участка, участка референдума № 95.
     Председатель
избирательной комиссии                                            Н.Н. Румянцева
Секретарь
избирательной комиссии                                         И.А.Хмылова